47

1 Quod factum est verbum Domini ad Ieremiam prophe tam contra Philisthim, antequam  
percuteret pharao Gazam.

2 Haec dicit Dominus:

“ Ecce, aquae ascendunt ab aquilone  
et erunt quasi torrens inundans  
et operient terram et plenitudinem eius,  
urbem et habitatores eius.

Clamabunt homines,  
et ululabunt omnes habitatores terrae

3 a strepitu ungularum fortium equorum eius,  
a commotione quadrigarum eius

et tumultu rotarum illius;  
non respexerunt patres filios, manibus dissolutis,  
4 pro adventu diei, in quo vastabuntur omnes Philisthim,  
et dissipabitur Tyro et Sidoni omnis superstes auxiliator:  
depopulatus est enim Dominus Philisthim,  
reliquias insulae Caphtor.

5 Venit calvitium super Gazam,  
conticuit Ascalon;  
reliquiae Enacim,  
usquequo incidetis vos?

6 O mucro Domini,  
usquequo non quiesces?  
Ingredere in vaginam tuam,  
refrigerare et sile.

7 Quomodo quiescet,  
cum Dominus praeceperit ei adversus Ascalonem  
et adversus maritimas regiones  
ibique condixerit illi? ”.

48

1 Ad Moab.

Haec dicit Dominus exercituum, Deus Israel:  
“ Vae super Nabo, quoniam vastata est et confusa!  
Capta est Cariathaim, confusa est arx et tremuit.

2 Non est ultra exsultatio in Moab;  
in Hesebon cogitaverunt malum contra eam:  
“Venite et disperdamus eam de gente”.

Tu quoque, Madmen, conticesces, sequeturque te gladius.

3 Vox clamoris de Oronaim:  
“Vastitas et contritio magna”.

4 Contrita est Moab,  
auditum fecerunt clamorem usque ad Segor.

5 Per ascensum enim Luith  
plorans ascendit in fletu,  
quoniam in descensu Oronaim  
hostes ululatum contritionis audierunt:

6 “Fugite, salvate animas vestras  
et eritis quasi myricae in deserto”.

7 Pro eo enim quod habuisti fiduciam  
in operibus tuis et in thesauris tuis,  
tu quoque capieris;  
et ibit Chamos in transmigrationem,  
sacerdotes eius et principes eius simul.

8 Et veniet praedo ad omnem urbem, et urbs nulla salvabitur;  
et peribit vallis, et dissipabuntur campestria,  
quoniam dixit Dominus.

9 Date pennas ad volandum;

et civitates eius desertae erunt et inhabitabiles.

10 Maledictus, qui facit opus Domini neglegenter,  
et maledictus, qui prohibet gladium suum a sanguine.

11 Securus fuit Moab ab adolescentia sua

et requievit in faecibus suis  
nec transfusus est de vase in vas  
et in transmigrationem non abiit;  
idecirco permansit gustus eius in eo,  
et odor eius non est immutatus.

12 Propterea, ecce, dies veniunt,  
dicit Dominus,  
et mittam ei stratores laguncularum;